

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«28» декабря 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера - члена комиссии  
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудинова Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Бейсовой Л.С. - ведущего инженера ОД.

28 декабря 2021 года в 16 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1 от 20.12.2021 года**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:


1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:

 Кирий В.В.

Члены комиссии:

 Т.Б. Лещук

 Л.И. Мальцева

 Н.В. Кудинова

 Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

 Л.С. Бейсова

Приложение № 1 к протоколу итогов от 28.12.2021 года

Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
амортизатор Газ	Газ-3307	шт	2	21 800	43 600
бачок расширительный уаз	Уаз-2206	шт	1	4 200	4 200
бензонасос Газ	Газ-3307	шт	1	10 500	10 500
болт кардана Газ	Газ-3307	шт	8	300	2 400
вакуум Газ	Газ-3307	шт	1	42 500	42 500
Вакуум УАЗ	Уаз-2206	шт	1	37 000	37 000
Вентилятор ГАЗ	Газ-3307	шт	1	3 000	3 000
вилка подшипника выжимного	Газ-3307	шт	1	3 200	3 200
насос водяной Газ	Газ-3307	шт	2	19 500	39 000
втулки амортизатора Уаз	Уаз-2206	шт	16	200	3 200
втулки реактивных тяг комплект ваз	ВАЗ-2123	компл	1	2 600	2 600
Гайка ступицы Ваз	ВАЗ-2123	шт	2	300	600
Гидронатяжитель Ваз	ВАЗ-2123	шт	1	6 800	6 800
датчик давления масла	Уаз-2206	шт	1	5 700	5 700
Датчик детонации УАЗ	Уаз-2206	шт	1	11 700	11 700
Датчик стоп-сигнала ГАЗ	Газ-3307	шт	1	1 800	1 800
Диск сцепления ГАЗ	Газ-3307	шт	1	13 500	13 500
замок двери Уаз	Уаз-2206	шт	1	5 000	5 000
камера Ф16	R-16	шт	2	4 800	9 600
Кардан УАЗ	Уаз-2206	шт	1	57 800	57 800
Катушка Б-116	Б 116 катушка зажигания	шт	1	10 500	10 500

Колодки передние ГАЗ	Газ-3307	шт	4	6 900	27 600
Колодка ручного тормоза ГАЗ	Газ-3307	шт	2	2 300	4 600
колодки задние комплект Ваз	ВА3-2123	компл	2	5 400	10 800
колодки передние комплект Уаз	Уаз-2206	компл	3	6 800	20 400
Контакты ГАЗ	Газ-3307	шт	1	950	950
кран сливной Газ	Газ-3307	шт	2	1 400	2 800
крестовина Газ	Газ-3307	шт	6	5 200	31 200
крестовина УАЗ	Уаз-2206	шт	6	4 500	27 000
кронштейн рессоры УАЗ	Уаз-2206	шт	1	11 000	11 000
Кулиса КПП УАЗ	Уаз-2206	шт	1	32 000	32 000
лампочки автомобильные	галагеновая Н1 24В	шт	10	1 300	13 000
лампочки автомобильные	12в двухконтактная	шт	4	200	800
лампочки автомобильные	24В габаритная	шт	10	150	1 500
лампочки автомобильные	12В габаритная	шт	20	150	3 000
лампочки автомобильные	Н1 галагеновая	шт	10	1 200	12 000
лампочки автомобильные	Н11 галагеновая	шт	2	1 500	3 000
лампочки автомобильные	галагеновая Н4 24В	шт	10	1 100	11 000
лапки сцепления комплект газ	Газ-3307	компл	1	5 200	5 200
Отключатель массы	Газ-3307 механический	шт	1	3 000	3 000
Прокладки двигателя	Газ-3307	компл	1	9 800	9 800
наконечник рулевой газ	Газ-3307	шт	2	4 800	9 600
наконечник рулевой Уаз	Уаз-2206	шт	4	4 200	16 800
Насос водяной Уаз	Уаз-2206	шт	1	18 000	18 000
Электробензонасос Ваз	ВА3-2123 в сборе	шт	1	18 400	18 400

натяжитель ремня	Газ-3307	шт	1	9 300	9 300
палец поперечной тяги ГАЗ	Газ-3307	шт	2	2 700	5 400
патрубки радиатора комплект Уаз	Уаз-2206	компл	1	3 800	3 800
патрубки ГАЗ комплект	Газ-3307	компл	1	4 900	4 900
переключатель света центральный газ	Газ-3307	шт	1	3 700	3 700
Подушка рессорная ГАЗ	Газ-3307	компл	4	3 800	15 200
подшипник выжимной Уаз	Уаз-2206	шт	2	8 800	17 600
Подшипники раздатки	Уаз-2206	компл	1	22 300	22 300
предохранители комплект	12в	компл	4	900	3 600
трос спидометра Газ	ГАЗ-66	шт	1	3 800	3 800
Припой (олово)	Пос -40	шт	5	3 500	17 500
прокладка коллектора	Уаз-2206	шт	2	400	800
прокладка коллектора	Газ-3307	шт	4	300	1 200
Прокладки КПП УАЗ	Уаз-2206	компл	1	1 000	1 000
Прокладки двигателя	Камаз мелкие	компл	1	4 500	4 500
провода высокого напряжения комплект Газ	ГАЗ-66	компл	4	15 400	61 600
Провода высокого напряжения ВАЗ	ВАЗ-2123	компл	2	9 000	18 000
провода высокого напряжения комплект Уаз	Уаз-2206	компл	1	7 800	7 800
прокладка поддона камаз	Камаз-5320	шт	1	3 000	3 000
Прокладка плиты ГАЗ	Газ-3307	компл	1	2 300	2 300
Прокладки раздатки	Уаз-2206	компл	1	1 400	1 400
рабочий цилиндр сцепления Газ	Газ-3307	шт	1	8 000	8 000
радиатор основной Газ	ГАЗ-66	шт	1	142 000	142 000
радиатор отопителя Газ	Газ-3307	шт	1	19 000	19 000
радиатор отопителя Камаз	Камаз-5320	шт	1	44 700	44 700

радиатор отопителя Уаз	Уаз-2206	шт	1	31 000	31 000
Резинка стеклоочистителя	Уаз-2206	шт	2	150	300
Резонатор	Уаз-2206	шт	1	21 000	21 000
ремень 1400	1400мм	шт	2	2 200	4 400
резцы на коронку	победитовые	шт	10	13 600	136 000
реле 362	№362	шт	1	2 800	2 800
реле 4 конт.	4-х конт. 12в	шт	1	1 900	1 900
реле 642	№642	шт	1	2 800	2 800
Реле зарядки УАЗ	12в уаз	шт	1	3 600	3 600
Реле зарядки УАЗ	Уаз-2206	шт	2	5 500	11 000
Р/ком бензонасоса ГАЗ	Газ-3307	компл	1	1 200	1 200
рем. к-т масл. фильтра ГАЗ	Газ-3307	компл	6	500	3 000
рем. к-т масляного фильтра Камаз	Камаз-5320	компл	1	500	500
Р/ком цилиндра сцепления ГАЗ	Газ-3307	компл	1	1 000	1 000
рем. к-т топливного фильтра Камаз	Камаз-5320	компл	2	400	800
ремень 1195	1195мм	шт	2	4 300	8 600
ремень 1220	1220мм	шт	1	6 200	6 200
ремень 1238	1238мм	шт	1	3 200	3 200
ремень 1275	1275мм	шт	2	5 400	10 800
ремень 1320	1320	шт	4	2 400	9 600
Ремкомплект вакуума ГАЗ	Газ-3307	компл	1	3 000	3 000
Р/ком ступицы ВАЗ	ВАЗ-2123	компл	4	6 000	24 000
ремкомплект ступицы Уаз	Уаз-2206	компл	4	10 200	40 800
Ролик натяжителя Уаз	Уаз-2206	шт	2	2 300	4 600
Ролик натяжителя Уаз	Уаз-2206 обводной	шт	1	3 600	3 600

Шланг d 16	D-16мм	шт	1	2 200	2 200
Шланг D-18	D-18мм	шт	2	2 600	5 200
Шланг D-20	D-20мм	шт	1	5 700	5 700
Шланг D-8	D-8мм	шт	3	1 600	4 800
Рычаг ручного тормоза	Газ-3307	шт	2	10 800	21 600
сальник 112-136	112/136мм	шт	1	1 000	1 000
сальник 42-68	42/68мм	шт	1	1 100	1 100
сальник 51-76	51/76мм	шт	2	550	1 100
сальник 55-70	55/70	шт	2	1 000	2 000
сальник 62-90	62/90мм	шт	2	1 100	2 200
сальник 95-130	95/130мм	шт	2	900	1 800
Сальник п/оси	Газ-3307	шт	2	1 400	2 800
сальник 75*102*10мм	75/102мм	шт	1	550	550
Сальник п/оси	Уаз-2206	шт	2	900	1 800
Сальник редуктора	Уаз-2206	шт	4	800	3 200
свечи зажигания	A17ДВ	шт	12	700	8 400
свечи зажигания	A11	шт	40	800	32 000
Смазка Шрус	Шрус 300 гр.	шт	4	1 800	7 200
спидометр Газ	Газ-3307	шт	1	10 200	10 200
Спидометр УАЗ	Уаз-2206	шт	1	40 700	40 700

стартер ГАЗ	Газ-3307	шт	1	57 000	57 000
стартер Уаз	Уаз-2206	шт	1	36 900	36 900
ступица в сборе Газ	Газ-3307	шт	1	60 700	60 700
ступица Газель	Газель	шт	1	22 500	22 500
ступица передняя Ваз	ВАЗ-2123	шт	2	10 500	21 000
термостат уаз	Уаз-2206	шт	1	4 500	4 500
Тосол	10л 40С	шт	15	9 200	138 000
Трамблер Газ	Газ-3307 безконтактный	шт	1	28 200	28 200
указатель давления масла до 6 кг	Уаз-2206	шт	1	6 000	6 000
фильтр топливный УАЗ	Уаз-2206	шт	8	4 100	32 800
фильтр масляный Уаз	Уаз-2206	шт	8	2 700	21 600
фильтр воздушный Уаз	Уаз-2206 инжектор	шт	8	4 400	35 200
фильтр салона уаз	Уаз-2206	шт	2	3 000	6 000
Фильтр масляный ГАЗ	ГАЗ-53	шт	10	1 300	13 000
фильтр топливный Ваз	ВАЗ-2123	шт	5	3 200	16 000
Фильтр топливный груб.очистки газ	ГАЗ-3309	шт	1	9 800	9 800
Хомут патрубка	10-16мм	шт	10	150	1 500
Хомут патрубка	12-20мм	шт	10	150	1 500
Хомут патрубка	16-25мм	шт	10	200	2 000
Хомут патрубка	20-32мм	шт	10	200	2 000

шайба медная ф-10	Д10мм	шт	10	50	500
шайба медная ф-14	Д14мм	шт	10	70	700
Шарнир привода внутренний	ВА3-2123	шт	1	14 300	14 300
шарнир поворотного кулака Уаз	Уаз-2206	шт	1	31 900	31 900
шаровая опора Ваз	ВА3-2123	шт	4	5 200	20 800
шкворень ГАЗ комплект	ГАЗ-53	компл	1	11 000	11 000
Шланг расширительного бачка	Уаз-2206	шт	1	1 200	1 200
шланг тормозной Газель	Газель	шт	2	1 700	3 400
Щетки стеклоочистителя	Газель	шт	2	1 200	2 400
щетки генератора Уаз	Уаз-2206	компл	1	4 400	4 400
Щетки стеклоочистителя	Уаз-2206	шт	2	1 500	3 000
камера Ф16	R-16 б/к	шт	2	1 400	2 800
Электроды сварочные д.3мм	Д3мм	кг	2	4 400	8 800
Электроды сварочные д.4,0 5кг	Д4мм	кг	2	4 400	8 800
Фильтр воздушный Камаз	Камаз-5320	шт	3	4 400	13 200
Фильтр воздушный Камаз	ЕВРО Камаз	шт	1	12 100	12 100
Фильтр масляный Камаз	Камаз-5320	шт	2	1 000	2 000
Фильтр масляный Камаз	ЕВРО Камаз	шт	1	2 200	2 200
Фильтр топливный Камаз	ЕВРО Камаз	шт	2	450,00	900
Фильтр топливный груб.о	ЕВРО Камаз	шт	1	8 200,00	8 200
смазка WD40	WD-40	шт	3	800,00	2 400
ИТОГО					2 192 500

Генеральный директор



В.А.Кан